
2025

Nr. CPV  Fondi Limit Lloji i 

Procedures se 

Prokurimit

 Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit

Operatori Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Modifikuar Burimi i 

financimit

1  Shërbime të ndryshme                 20,000.00 Blerje nen vleren 

100 000 Leke

                                 5,000.00 17/04/2025 10:00 

AM

BNT ELECTRONICS  J61817047D 18/04/2025 11:19 AM JO
MM

2  Elektricitet, 

Komponente elektrike

                99,000.00 Blerje nen vleren 

100 000 Leke

                               98,700.00 04/02/2025 12:17 

PM

PAT Power Automation & 

Teknology 

L41723018R 06/02/2025 12:37 PM JO
AD

3  Gazra mjekësore                 48,000.00 Blerje nen vleren 

100 000 Leke

                               48,000.00 22/01/2025 10:00 

AM

GTS-Gazra Teknike 

Shqiptare sh.p.k.  

J61905015B 18/02/2025 02:03 PM JO

AD

4  Gazra mjekësore                 36,000.00 Blerje nen vleren 

100 000 Leke

                               36,000.00 22/01/2025 10:00 

AM

GTS-Gazra Teknike 

Shqiptare sh.p.k.  

J61905015B 18/02/2025 02:03 PM JO
AD

5  Gazra mjekësore                 12,000.00 Blerje nen vleren 

100 000 Leke

                               12,000.00 02/12/2025 03:13 

PM

GTS-Gazra Teknike 

Shqiptare sh.p.k.  

J61905015B 27/11/2025 03:13 PM JO
AD

6  Shërbime të riparimit 

dhe mirëmbajtjes

                99,000.00 Blerje nen vleren 

100 000 Leke

                               94,800.00 17/03/2025 10:00 

AM

GTS-Gazra Teknike 

Shqiptare sh.p.k.  

J61905015B 16/03/2025 10:00 AM JO
AD

7 Paketa software dhe 

sisteme informacioni

                99,000.00 Blerje nen vleren 

100 000 Leke

                               97,000.00 27/05/2025 02:58 

PM

"ONI"  J66902008N 27/05/2025 02:58 PM JO
MSHMS

8 Produkte të ndryshme 

mjekësore

                90,000.00 Blerje nen vleren 

100 000 Leke

                               90,000.00 31/07/2025 02:51 

PM

FLORFARMA  K21405001N 01/07/2025 02:51 PM JO

MM

9 Telefona celularë                 31,650.00 Blerje nen vleren 

100 000 Leke

                               31,650.00 30/06/2025 01:39 

PM

GENERAL PLUS L82020015J 25/06/2025 01:39 PM JO
AD

10 Shërbime të ndryshme                 99,000.00 Blerje nen vleren 

100 000 Leke

                               98,205.83 12/09/2025 12:58 

PM

Instituti i Modelimeve ne 

Biznes  

K01410001N 12/09/2025 12:58 PM JO
MM

11 Shërbime të ndryshme                 99,000.00 Blerje nen vleren 

100 000 Leke

                               99,000.00 30/12/2025 03:29 

PM

Eljon Qamilja  K91817005J 12/09/2025 12:58 PM JO
MM

12 Shërbime të ndryshme                 95,000.00 Blerje nen vleren 

100 000 Leke

                               95,000.00 29/12/2025 10:15 

AM

ELECTRON ALBANIA 

2008 

K82015004O 29/12/2025 10:15 AM JO
MM

13 Materiale mjekësore të 

konsumueshme

                66,666.67 Blerje nen vleren 

100 000 Leke

                               66,666.67 27/10/2025 01:29 

PM

BTL Medical Albania M12325017H 27/10/2025 01:29 PM JO
MM

14  Produkte të ndryshme 

mjekësore

              892,500.00 Small Value                              882,000.00 28/04/2025 10:00 

AM

ARLI PHARMA L11827008H 17/04/2025 01:45 PM JO

MM

15  Furnizime për 

transfuzionin e gjakut

              490,000.00 Small Value                              336,000.00 09/06/2025 10:14 

AM

EUROMED  K71718012P 16/01/2025 01:01 PM JO
MM

Blerje CO2 per nevoja emergjente ne 

SUT

Blerje CO2 per nevoja te SUT

Blerje materiale (Hem-O-Lok clip) per 

nderhyrjet laparoskopike në SUT

Blerje medikament Thiopental 1 gr per 

nevojat e SUT

Blerje CO2 per nevoja te SUT

Kolaudim i bombulave (fikëse zjarri) në 

SUT

Abonim ne programin financiar Alpha 

Web ne platformen Cloud

Sherbim cloud professional - sut.gov.al 

per 24 muaj

Blerje licencash 1 vjecare per sistemin e 

imazheve Radiant

Blerje krem për funksionimin e pajisjes 

Tecar Terapi në shërbimin e 

Fizioterapisë

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Shërbim riparimi i kompresorit të ajrit 

medikal në SUT

Për vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Spitali Universitar i Traumes 

Objekti i Prokurimit

Kolaudim i kases fiskale te SUT

Blerje sisteme transfuzioni gjaku

Furnizim vendosje automat 4 Polar 

630A

Blerje telefona celulare per urgjencen 

paraspitalore
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16  Llamba, Shërbime 

instalimi të pajisjeve 

mjekësore dhe 

kirurgjikale

              744,000.00 Small Value                              710,000.00 11/04/2025 10:00 

AM

O.E.S DISTRIMED  K31520054N 07/04/2025 02:27 PM JO

AD

17  Shërbime të sigurimit               822,246.63 Small Value                              817,349.00 07/03/2025 01:30 

PM

Atlantik - Shoqeri 

Sigurimesh  

K11807008V 16/01/2025 01:00 PM JO
MSHMS

18  Shërbime të sigurimit 

te pronës

              989,333.33 Small Value                              980,575.00 05/03/2025 02:30 

PM

Atlantik - Shoqeri 

Sigurimesh  

K11807008V 04/02/2025 12:17 PM JO
MSHMS

19 - Toner per printer lazer 

/makina fax 

- Toner për makinat 

fotokopjuese

              997,002.50 Small Value                              499,500.00 20/05/2025 02:00 

PM

ERVIN LUZI  K71707007Q 08/05/2025 11:45 AM JO

AD

20 Produkte të ndryshme 

mjekësore

              237,600.00 Small Value                              222,480.00 11/06/2025 01:43 

PM

FLORFARMA  K21405001N 13/06/2025 11:00 AM JO

MM

21  Shërbime dezinfektimi 

dhe asgjësimi

              493,400.00 Small Value                              468,000.00 10/02/2025 10:00 

AM

 Alpest M01714005H 16/01/2025 01:00 PM JO

MSHMS

                             597,000.00 FLORFARMA  K21405001N JO MM

                               92,000.00 FLORFARMA  K21405001N JO MM

23 Shërbime mirëmbajtje 

dhe riparimi

              506,060.00 Small Value                              470,000.00 09/10/2025 03:00 

PM

SINTEZA  CO  K11324003F 02/10/2025 12:06 PM JO

AD

24 Pajisje kompjuterike

Servera

              985,000.00 Small Value                              877,650.00 22/10/2025 02:00 

PM

ELECTRON ALBANIA 

2008 

K82015004O 02/10/2025 12:06 PM JO

AD

25 Shërbime të ndryshme               194,000.00 Small Value                              109,000.00 20/08/2025 02:30 

PM

Eko-Studio-Projekt L03614803Q 16/01/2025 01:00 PM JO

AD

26  Shërbime për riparimin 

dhe mirëmbajtjen e 

pajisjeve mjekësore

           7,205,100.00 Open Simple                           5,403,840.00 07/03/2025 10:00 

AM

BNT ELECTRONICS J61817047D 21/02/2025 11:00 AM JO

MSHMS

27  Gazra mjekësore            9,696,732.00 Open Simple                           9,628,800.00 08/04/2025 10:00 

AM

VITAL Z & D J61813041E 16/01/2025 01:47 PM JO
MM

28  Reagentë për laborator            2,900,000.00 Open Simple                           2,896,000.00 24/02/2025 10:00 

AM

EUROMED K71718012P 10/02/2025 04:20 PM JO
MSHMS

29  Shërbime për riparimin 

dhe mirëmbajtjen e 

pajisjeve mjekësore

           8,500,000.00 Open Simple                           7,480,000.00 20/01/2025 10:00 

AM

BNT ELECTRONICS  J61817047D 18/12/2024 02:10 PM JO

MSHMS

30 Pajisje mjekësore            7,629,116.67 Open Simple                           6,832,000.00 02/06/2025 10:00 

AM

MONTAL J62009007F 19/05/2025 03:53 PM JO

MM

31 Shërbime për riparimin 

dhe mirëmbajtjen e 

pajisjeve mjekësore

         10,080,000.00 Open Local                           9,964,500.00 
21/07/2025 10:00 

AM
MEDFAU J93610823R 4/7/2025 10:00

JO

MSHMS

         50,346,175.00  48.274.000,00  15.09.2025   
MONTAL & BIOMETRIC  

ALBANIA

J62009007F & 

J61827062E
14.08.2025

JO
MM

LOTI 1 - Materiale mjekimi te 

përgjithshme për nevoja spitalore Materiale mjekësore të 

konsumueshme

29/07/2025 03:00 

PM

25/07/2025 11:23 AM

"Furnizim me Protoksid azoti në SUT"

Blerje kite (Bed Side Test) për 

shërbimin e Reanimacionit në SUT” 

Small Value

Riparim emergjent të UPS në 

shërbimin e Reanimacionit

Blerje pajisje kompjuterike dhe 

serverësh për sallën e telemedicinës dhe 

personelin e SUT

Sherbim mbi monitorimin e 

veprimtarise mjedisore ne SUT

Riparim emergjent i pajisjes CT Scaner 

model Cannon/Aquilion Lighting 

TSX–035A i prodhuesit Toshiba

22 Blerje barna për një periudhë 12 

mujore bazuar në autorizimin e 

MSHMS nr. 2234/1 prot, datë 

Produkte të ndryshme 

mjekësore

              703,462.32 

Blerje tonera per pajisjet e zyrave ne 

SUT

Blerje alkool etilik absolut 70 grade per 

SUT

Furnizim vendosje llampa per 

mikroskopin neurokirurgjikal ne SUT

Sherbim DDD per SUT

Paisje me siguracion per mjetet e 

transportit te SUT

Pajisja me siguracion e nderteses se 

SUT

Mirembajtje full risk e rezonances 

magnetike (Magneton 

Essenza/Siemens) te SUT

32

“ Mirëmbajtje full-risk e Pajisjes së 

prodhuesit Toshiba per nje periudhe 24 

mujore”

“Blerje materiale konsumi për 

aparaturat e Shërbimit të Reanimacionit 

në SUT” për një periudhe 12 mujore

Open INT
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         48,724,242.00                         48,670,842.00 15.09.2025   
O.E.S DISTRIMED & 

EUROMED

K31520054N & 

K71718012P 14.08.2025
JO

MM

           3,352,466.67 

                          3,190,000.00 06/10/2025 10:00 

AM

BIOMETRIC  ALBANIA J61827062E 02/09/2025 12:57 PM JO

MSHMS

           1,066,666.67 
                             442,500.00 06/10/2025 10:00 

AM

EUROMED K71718012P 02/09/2025 12:57 PM JO
MSHMS

           3,600,000.00 
                          1,680,000.00 06/10/2025 10:00 

AM

GLOTED M31920010N 02/09/2025 12:57 PM JO
MSHMS

           2,466,666.67 

                          2,400,000.00 06/10/2025 10:00 

AM

MONTAL J62009007F 02/09/2025 12:57 PM JO

MSHMS

           2,883,333.33 

                          2,450,000.00 06/10/2025 10:00 

AM

MONTAL J62009007F 02/09/2025 12:57 PM JO

MSHMS

           1,178,333.33 
                             950,000.00 06/10/2025 10:00 

AM

MONTAL J62009007F 02/09/2025 12:57 PM JO
MSHMS

         17,163,333.33 

                        17,149,000.00 06/10/2025 10:00 

AM

O.E.S DISTRIMED K31520054N 02/09/2025 12:57 PM JO

MSHMS

Nr.

Kodet CPV Fondi Limit

Lloji i 

Procedures se 

Prokurimit

 Vlera e kontratës 

Data e zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit

Operatori Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit
Organi 

qendror bleres

Burimi i 

financimit

1  Letër ose karton i 

regjistrave, libra 

llogaria, lidhës, 

formularë dhe artikuj të 

           4,620,743.33 Open Simple 2,716,800                              09.06.2025 “Inpress” L52122014L 29.05.2025

Operatori i 

Blerjeve te 

Perqendruara

MSHMS

2 Shërbime të ndryshme 

për riparim dhe 

mirëmbajtje

              20,827,524 Open INT 13,817,475                            02.07.2025 	“ASI INVEST” M01927023H 02.06.2025

Operatori i 

Blerjeve te 

Perqendruara

MSHMS

3  Shërbime të transportit 

të mbeturinave                 7,949,700 Open Simple 7,774,500                              25.11.2025 V.A.L.E. RECYCLING L28029301Q 17.11.2025

Operatori i 

Blerjeve te 

Perqendruara

MM

4  Reagentë për laborator

                6,492,500 Open Simple 6,475,000                              02.12.2025 BIOMETRIC ALBANIA J61827062E 19.11.2025

Operatori i 

Blerjeve te 

Perqendruara

MM

5  Shërbime për 

mirëmbajtjen e 

ashensorëve

                9,280,667 Open INT 7,442,000                              18.08.2025 CLASS ASHENSOR L01325010Q 21.07.2025

Operatori i 

Blerjeve te 

Perqendruara

MM

6  Shërbime të 

mirëmbajtjes së 

kopshteve dekorativ 

              32,115,168 Open INT 22,278,000                            13.10.2025  A l b G a r d e n K37513520N 12.09.2025

Operatori i 

Blerjeve te 

Perqendruara

MM

7 Sherbime 

              89,520,000 
Negotiated 

without Notice
88,800,000                            30.10.2025 ONI J66902008N 16.10.2025 AKSHI MSHMS

Nr.

Kodet CPV  Fondi Limit 

LLoji i 

Procedures se 

Prokurimit

 Vlera e kontratës 

Data e zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit

Operatori Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Modifikuar
Burimi i 

financimit

LOTI 6 – “Furnizim/vendosje pajisje 

Fibrobronkoskop”

Pajisje mjekësore

LOTI 2 - Materiale mjekimi konsumi 

dhe kirurgjikale për nevoja spitalore

Materiale mjekësore të 

konsumueshme

Objekti i Prokurimit

"Mirëmbajtje e sistemit të integruar të 

informacionit për shëndetësinë (S.I.I.S) 

për SUT” për një periudhë 24 mujore

Minikontrata te lidhura sipas Marrëveshjeve Kuadër

33

32

Procedura të përqendruara të zhvilluara nga Organet Qendrore Blerëse

Objekti i Prokurimit

Botime, printime dhe material 

shtypshkrimi për Spitalin Universitar të 

Traumës

Shërbim gjelbërimi për Spitalin 

Universitar të Traumës

“Shërbim lyerjeve dhe mirëmbajtjeje të 

ndërtesave për Spitalin Universitar të 

Traumës” për një periudhë 24 mujore

"Shërbim evadimi të mbetjeve urbane 

për SUT" për një periudhë 24 mujore

“Furnizim me kite për aparatin e 

Astrupit për SUT” për një periudhë 24 

mujore

“Mirëmbajtje ashensorësh për Spitalin 

Universitar të Traumës” për një 

periudhe 24 Mujore

Open INT

LOTI 2–“Furnizim/vendosje Aparat 

EKG për shërbimet mjekësore”

LOTI 3 – “Furnizim/vendosje Aparat 

EKO”

LOTI 4 – “Furnizim/vendosje pajisje 

Video choledochoscopy intraoperative 

dhe aksesoreve kompatibel me kolonën 

e endoskopise (STORZ)”

LOTI 5 – “Furnizim/vendosje pajisje 

mjekesore per Kliniken e Sëmundjeve 

te Brëndshme”

LOTI 7 – “Furnizim/vendosje për 

Pajisje Mjekësore Ablacion Ultrasonik”

LOTI 1 – “Furnizim/vendosje Pajisje 

Mjekësore për Autoambulancat e SUT"

Open INT
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1  Mbledhja, transporti 

dhe asgjësimi i 

mbetjeve spitalore

              737,380.00 Open INT                              737,380.00 31/12/2024 12:00 

AM

ECO RICIKLIM  L61814009B 24/01/2025 12:05 PM JO

MSHMS

2 Lavanderi, pastrim 

kimik dhe makina 

tharëse

         33,540,000.00 Restricted INT                         33,540,000.00 25/09/2025 12:00 

AM

Abi's  K31420012M 30/09/2025 11:18 AM JO

MM

3            1,776,000.00 Open Simple                           1,776,000.00 30/01/2025 12:00 

AM

FEDOS   K01514009I 17/02/2025 04:26 PM JO

MSHMS

4            1,705,750.00 Open Simple                           1,705,750.00 08/07/2025 12:00 

AM

FEDOS   K01514009I 21/07/2025 02:13 PM JO
MSHMS

5            1,509,968.00 Open Simple                           1,509,968.00 23/01/2025 12:00 

AM

SULOLLARI-KLIMA  K01529003M 17/02/2025 04:24 PM JO
MSHMS

6            3,997,868.00 Open Simple                           3,997,868.00 03/07/2025 12:00 

AM

SULOLLARI-KLIMA  K01529003M 21/07/2025 02:11 PM JO
MSHMS

7            1,765,868.00 Open Simple                           1,765,868.00 18/12/2025 12:00 

AM

SULOLLARI-KLIMA  K01529003M 05/01/2026 12:03 PM JO
MSHMS

8  Shërbime për riparimin 

dhe mirëmbajtjen e 

pajisjeve mjekësore

           1,931,986.30 Open INT                           1,931,986.30 31/01/2025 12:00 

AM

FEDOS   K01514009I 27/02/2025 10:23 AM JO

MSHMS

9

Sherbime          88,800,000.00 
Negotiated 

without Notice
                        88,800,000.00 12/11/2025 ONI J66902008N 12/11/2025 JO MSHMS

10

 Punime ndërtimi        655,142,240.26 Open INT                       655,142,240.26 15.01.2025 ALBA KONSTRUKSION J61812013R 15.01.2025 JO MM

11 - Pajisje mjekësore               950,000.00 Open INT                              950,000.00 23/12/2025 12:00 

AM

BIOMETRIC  ALBANIA  J61827062E 05/01/2026 12:06 PM JO
MSHMS

12 - Pajisje mjekësore               442,500.00 Open INT                              442,500.00 24/12/2025 12:00 

AM

EUROMED  K71718012P 05/01/2026 12:08 PM JO
MSHMS

13  Pajisje mjekësore            2,554,000.00 Open Simple                           2,554,000.00 10/01/2025 12:00 

AM

BIOMETRIC  ALBANIA  J61827062E 24/01/2025 01:17 PM JO
MM

14          35,239,730.00 Open INT                         35,239,730.00 11/03/2025 12:00 

AM

LAYO K92317014S 25/03/2025 12:55 PM JO
MSHMS

15          35,814,300.00 Open INT                         35,814,300.00 23/05/2025 12:00 

AM

T R I M E D  K51612031J 04/08/2025 02:45 PM JO
MSHMS

16          35,783,175.00 Open INT                         35,783,175.00 28/07/2025 12:00 

AM

OrthoNet 360  L71614032H 28/08/2025 12:52 PM JO
MSHMS

17          29,620,600.00 Open INT                         29,620,600.00 01/10/2025 12:00 

AM

OrthoNet 360 L71614032H 20/10/2025 03:43 PM JO
MSHMS

18          28,621,990.00 Open INT                         28,621,990.00 07/11/2025 12:00 

AM

LAYO K92317014S 26/11/2025 11:41 AM JO
MSHMS

19          39,374,880.00 Open INT                         39,374,880.00 24/12/2025 12:00 

AM

T R I M E D  K51612031J 05/01/2026 12:10 PM JO
MSHMS

20          11,681,520.00 Open INT                         11,681,520.00 30/12/2024 12:00 

AM

Messer Albagaz  K78317002F 24/01/2025 12:02 PM JO
MSHMS

21            5,724,000.00 Open INT                           5,724,000.00 12/08/2025 12:00 

AM

Messer Albagaz  K78317002F 28/08/2025 12:56 PM JO
MSHMS

22               660,192.00 Open INT                              660,192.00 03/12/2025 12:00 

AM

Messer Albagaz  K78317002F 17/12/2025 10:40 AM JO
MSHMS

23 - Gazra mjekësore            1,593,000.00 Open Simple                           1,593,000.00 29/09/2025 12:00 

AM

VITAL Z & D  J61813041E 17/10/2025 11:36 AM JO
MSHMS

Blerje kite për aparatin e astrupit për 

një periudhë 24 mujore

"Mirëmbajtje e sistemit të integruar të 

informacionit për shëndetësinë (S.I.I.S) 

për SUT” për një periudhë 24 mujore

“Rikonstruksion i Godinës së Korpusit 

Qëndror dhe Sistemimi i Ambienteve të 

Jashtme të Spitalit Universitar të 

Traumës"

LOTI 2–“Furnizim/vendosje Aparat 

EKG për shërbimet mjekësore”

LOTI 1 “Furnizim/vendosje Pajisje 

Mjekësore për Autoambulancat e SUT

“Furnizim me Protoksid azoti” per nje 

periudhe 24 mujore

"Trajtimi i mbetjeve spitalore per SUT” 

- për një periudhë 36 mujore nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër

“Riparim Mirëmbajtje të sistemit 

Ngrohje – Ftohje për SUT”, bazuar në 

Marrëveshjen kuadër me nr. 696/14 

Prot., datë 23.08.2024

 Riparime dhe 

mirëmbajtje impiantesh

Blerje oksigjen mjekësor (oksigjen lëng 

dhe gaz) për SUT, për një periudhë 24 

mujore e ndare në dy lote
 Gazra mjekësore, 

Oksigjen

“Furnizim me materiale për marrjen e 

mostrave të gjakut të pacientëve në 

SUT” për një periudhe 24 mujore – 

Bazuar ne Marrëveshjen Kuadër 18/22 

date 10.09.2024

 Reagentë për analizat e 

gjakut, Artikuj qelqi për 

përdorim laboratorik, 

higjienik ose 

farmaceutik

Blerje materiale konsumi (implante 

ortopedike) për Sherbimin e ortopedisë 

në SUT

 Implante ortopedike

“Shërbim i Mirëmbajtjes së 

Aparaturave dhe pajisjeve mjekesore në 

SUT” për një periudhë 24 mujore e 

ndare ne lote, Loti 1 dhe Loti 3

Kryerja e shërbimit të lavanderisë për 

një periudhë 36 mujore në Spitalin 

Universitar te Traumës
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24          37,595,360.00 Open INT                         37,595,360.00 05/02/2025 12:00 

AM

O.E.S DISTRIMED  K31520054N 27/02/2025 10:37 AM JO
MM

25          33,337,440.00 Open INT                         33,337,440.00 12/06/2025 12:00 

AM

O.E.S DISTRIMED  K31520054N 25/06/2025 12:45 PM JO
MM

26          14,833,200.00 Open INT                         14,833,200.00 23/09/2025 12:00 

AM

O.E.S DISTRIMED  K31520054N 30/09/2025 11:07 AM JO
MM

27          14,854,000.00 Open INT                         14,854,000.00 16/12/2025 12:00 

AM

O.E.S DISTRIMED  K31520054N 23/12/2025 01:23 PM JO
MM

28 Materiale mjekësore të 

konsumueshme

         15,279,000.00 Open INT                         15,279,000.00 28/08/2025 12:00 

AM

O.E.S DISTRIMED  K31520054N 30/09/2025 11:14 AM JO
MM

29          12,365,050.00 Open INT                         12,365,050.00 30/12/2024 12:00 

AM

DAJTI PARK 2007  K11507003S 24/01/2025 11:59 AM JO
MM

30          18,133,880.00 Open INT                         18,133,880.00 01/06/2025 12:00 

AM

DAJTI PARK 2007  K11507003S 25/06/2025 11:23 AM JO
MM

31  Pajisje imazherie për 

përdorim mjekësor, 

dentar dhe veterinar

              990,000.00 Open Simple                              990,000.00 09/01/2025 12:00 

AM

MEDFAU  J93610823R 24/01/2025 01:19 PM JO

MM

32 - Shampo

- Sapun

- Fshesa

           1,430,000.00 Open Simple                           1,430,000.00 04/04/2025 12:00 

AM

EURO MEGA 2010 K91624505A 16/12/2025 03:04 PM JO

MM

33  Shampo, Sapun, 

Fshesa

           3,385,000.00 Open Simple                           3,385,000.00 17/02/2025 12:00 

AM

Malvina Visoka L61608005C 27/02/2025 10:55 AM JO
MM

34 Benzinë pa plumb

Naftë

           2,252,895.00 Open INT                           2,252,895.00 17/09/2025 12:00 

AM

KASTRATI   ENERGY   J61813529P 30/09/2025 11:09 AM JO

MSHMS

35 - Furnizime e zyrës               141,250.00 Open Simple                              141,250.00 15/04/2025 12:00 

AM

LIBRARI DYRRAHU L91418502J 08/10/2025 11:44 AM JO

MSHMS

36  Furnizime e zyrës               440,710.00 Open Simple                              440,710.00 11/04/2025 12:00 

AM

MARKETING & 

DISTRIBUTION  

J72124001N 28/04/2025 11:27 AM JO
MSHMS

37               661,392.00 Open Simple                              661,392.00 09/12/2025 12:00 

AM

IT Gjergji Kompjuter K81503063B 17/12/2025 11:02 AM JO
MSHMS

38               393,135.00 Open Simple                              393,135.00 16/04/2025 12:00 

AM

IT Gjergji Kompjuter K81503063B 08/10/2025 11:49 AM JO
MSHMS

39 - Pajisje imazherie për 

përdorim mjekësor, 

dentar dhe veterinar

              631,950.00 Open Simple                              631,950.00 16/10/2025 12:00 

AM

Health & Light L42231011L 27/10/2025 03:09 PM JO

MSHMS

40  Shërbime për riparimin 

dhe mirëmbajtjen e 

pajisjeve mjekësore

              834,150.00 Open INT                              834,150.00 31/01/2025 12:00 

AM

MONTAL  J62009007F 25/02/2025 03:47 PM JO

MM

41 Materiale të ndryshme 

të shtypura

              323,700.00 Open Simple                              323,700.00 24/09/2025 12:00 

AM

Inpress L52122014L 30/09/2025 11:05 AM JO

MSHMS

42  Materiale mjekësore të 

konsumueshme

         21,206,788.00 Open INT                         21,206,788.00 21/02/2025 12:00 

AM

O.E.S DISTRIMED  K31520054N 25/03/2025 12:21 PM JO
MM

43            5,179,900.00 Open Local                           5,179,900.00 26/02/2025 12:00 

AM

VILNIK MOTORS L01314031G 25/03/2025 12:31 PM JO
MSHMS

44            2,049,000.00 Open Local                           2,049,000.00 17/10/2025 12:00 

AM

VILNIK MOTORS L01314031G 27/10/2025 03:11 PM JO
MSHMS

45  Materiale mjekësore të 

konsumueshme

         12,686,400.00 Open INT                         12,686,400.00 16/04/2025 12:00 

AM

ARLI PHARMA L11827008H 28/04/2025 11:07 AM JO
MM

 Shërbime riparimi për 

automjete

Loti I “Blerje detergjent, dezinfektant 

dhe aromatizues”, sipas Marrëveshjes 

Kuadër me Nr.436/31 Prot, Datë 

Loti 3 – “Blerje letër” - sipas 

Marrëveshjes Kuadër me Nr.1088/20 

Prot, Datë 01.10.2024
- Furnizime e zyrës

LOTI 2 - Blerje materiale mjekimi 

specifike për Shërbimin e kirurgjisë 

Loti 1 – “Blerje materiale Kancelarie 

me bazë letre” - sipas Marrëveshjes 

Kuadër me Nr.1088/23 Prot, Datë 

“Furnizim me filma dhe solucion larës 

për shërbimin e Imazherisë në SUT” 

Bazuar ne Marrëveshjen Kuadër me Nr. 

LOTI 4 - “Blerje Materiale Mjekimi 

specifike për shërbimin e Urologjisë në 

Loti 2 – “Mirëmbajtje FULL_RISK të 

Aparaturave Mjekësore të prodhuesit 

GENORAY CO., LTD”– Bazuar ne 

Marrëveshjen Kuadër 44/19 date 

Loti 2  “Blerje materiale të ndryshme 

për pastrim” - me afat 24 (Njëzet e 

LOTI 1 - “Blerje materiale mjekimi 

specifike për Shërbimin e 

Neurokirurgjisë në SUT”

 Materiale mjekësore të 

konsumueshme

Loti 1 “Shërbim gatimi dhe shpërndarje 

ushqimi për Spitalin Universitar të 

Traumës" për një periudhe 36 mujore

 Shërbime restorant dhe 

shpërndarjeje 

ushqimesh, Shërbime 

për gatimin e vakteve

LOTI 2 - Materiale mjekimi konsumi 

dhe kirurgjikale për nevoja spitalore- 

Loti I. “Furnizim me lëndë djegëse për 

automjete Diesel (Gazoil)”, me afat të 

marrëveshjes kuadër 2 (dy) vite

Loti 1 “Botime, printime dhe  materiale 

shtypshkrime për Spitalin Universitar të 

Traumës”.

Loti 2 – “Blerje materiale Kancelarie të 

tjera zyre”- bazuar në Marrëveshjen 

Loti 1-“Blerje shiringa dual dhe filma 

për CT Scaner Siemens Somatom në 

SUT” Bazuar ne marreveshejn kuader 

LOTI 3 “Riparim dhe mirëmbajtje 

autoambulancash dhe automjetesh për 

Spitalin Universitar të Traumës”
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46  Shërbime për riparimin 

dhe mirëmbajtjen e 

pajisjeve mjekësore

              553,744.29 Open INT                              553,744.29 31/01/2025 12:00 

AM

Ardian Teferiçi  K62812803P 25/02/2025 03:49 PM JO

MSHMS

47  Materiale mjekësore të 

konsumueshme

           4,449,600.00 Open INT                           4,449,600.00 26/02/2025 12:00 

AM

GEN - ALB FARMA  K62220004U 25/03/2025 12:28 PM JO
MM

48  Shërbime për riparimin 

dhe mirëmbajtjen e 

pajisjeve mjekësore

              931,575.34 Open INT                              931,575.34 31/01/2025 12:00 

AM

BORA GROUP 

ALBANIA 

L71819028K 25/02/2025 03:46 PM JO

MSHMS

49  Materiale mjekësore të 

konsumueshme

         33,769,450.00 Open INT                         33,769,450.00 18/02/2025 12:00 

AM

MONTAL  J62009007F 25/03/2025 12:23 PM JO
MM

50  Pajisje imazherie për 

përdorim mjekësor, 

dentar dhe veterinar

              502,798.80 Open Simple                              502,798.80 15/01/2025 12:00 

AM

BNT ELECTRONICS  J61817047D 29/01/2025 11:08 AM JO
MM

51  Shërbime të riparimit 

dhe mirëmbajtjes

           2,856,000.00 Open Local                           2,856,000.00 05/02/2025 12:00 

AM

MEDFAU  J93610823R 27/02/2025 10:25 AM JO
MSHMS

52 - Shërbime për 

riparimin dhe 

mirëmbajtjen e 

pajisjeve mjekësore

           5,580,000.00 Open INT                           5,580,000.00 04/12/2025 12:00 

AM

MEDFAU  J93610823R 17/12/2025 10:46 AM JO

MSHMS

53 - Shërbime për 

riparimin dhe 

mirëmbajtjen e 

pajisjeve mjekësore

           2,503,549.88 Open INT                           2,503,549.88 15/04/2025 12:00 

AM

Ardian Teferiçi  K62812803P 17/12/2025 09:41 AM JO

MSHMS

54  Shërbime të transportit 

të mbeturinave

           3,974,850.00 Open Simple                           3,974,850.00 31/12/2024 12:00 

AM

ABA COMERCIAL 

CLEANERS 

L61918018A 24/01/2025 01:04 PM JO

MM

55  Shërbime të riparimit 

dhe mirëmbajtjes

              166,500.00 Open INT                              166,500.00 07/03/2025 12:00 

AM

EUROMED  K71718012P 25/03/2025 12:52 PM JO
MSHMS

56 - Shërbime për 

mirëmbajtjen e 

ashensorëve

              613,000.00 Open INT                              613,000.00 14/11/2025 12:00 

AM

CLASS ASHENSOR L01325010Q 26/11/2025 11:43 AM JO

MM

57  Shërbime të ndryshme 

për riparim dhe 

mirëmbajtje

           4,724,137.00 Open Local                           4,724,137.00 15/01/2025 12:00 

AM

MENI  J61909018W 29/01/2025 11:05 AM JO

MSHMS

58 Shërbime të ndryshme 

për riparim dhe 

mirëmbajtje

           2,242,750.00 Open INT                           2,242,750.00 04/09/2025 12:00 

AM

ASI INVEST M01927023H 30/09/2025 11:11 AM JO

MSHMS

59          29,300,093.80 Open INT                         29,300,093.80 31/12/2024 12:00 

AM

REJ  J93711608Q 24/01/2025 01:21 PM JO
MM

60          26,279,964.96 Open INT                         26,279,964.96 30/09/2025 12:00 

AM

REJ  J93711608Q 20/10/2025 03:35 PM JO
MM

61 Materiale mjekësore të 

konsumueshme

           5,913,800.00 Open Local                           5,913,800.00 2/6/2025 0:00 O.E.S DISTRIMED  K31520054N 25/06/2025 12:27 PM JO
MM

62          14,519,800.00 Open Local                         14,519,800.00 17/10/2025 12:00 

AM

O.E.S DISTRIMED  K31520054N 27/10/2025 03:05 PM JO
MM

63  Shërbime për riparimin 

dhe mirëmbajtjen e 

pajisjeve mjekësore

           8,021,100.00 Open Local                           8,021,100.00 28/01/2025 12:00 

AM

Fedos - Uppsala L92119028Q 17/02/2025 04:22 PM JO

MM

Loti 3: “Shërbim mirëmbajtje/riparim 

ashensorësh për Spitalin Universitar të 

Traumës” bazuar në Marrëveshjen 

Loti 1- “Mirëmbajtje full-risk e Pajisjes 

së prodhuesit Siemens”, sipas 

Marrëveshjes Kuadër me Nr.26/24 

Prot, Datë 25.11.2024

Shërbim i Mirëmbajtjes së Aparaturave 

dhe pajisjeve mjekesore në SUT” për 

një periudhë 24 mujore e ndare ne lote- 

Loti 6 dhe Loti 7

Shërbim pastrimi për Spitalin 

Universitar të Traumës, bazuar në 

Marrëveshjen Kuadër Nr.109/13 Prot, 

datë 25.10.2022 për një periudhe 36 

 Sherbime të pastrimit

Shërbim evadimi të mbetjeve urbane 

për SUT

Mirembajtje full risk e rezonances 

magnetike (Magneton 

Loti 5 – “Mirëmbajtje FULL_RISK të 

Aparaturave Mjekësore të prodhuesit 

Arthrex”– Bazuar ne Marrëveshjen 

Kuadër 44/20 date 04.10.2024
Loti I - Materiale Mjekimi të 

përgjithshme për nevoja spitalore, 

Loti Nr.2 -“Blerje shiringa dual per CT 

Scaner Canon TSX-035A”

Shërbim Riparim/Mirëmbajtje të 

Aparaturave dhe pajisjeve mjekesore të 

ndryshme që kanë patur kontrate 

shërbimi nder vite në SUT, sipas 

Shërbim i Mirëmbajtjes së Aparaturave 

dhe pajisjeve mjekesore në SUT - Loti 

Shërbim lyerjeve dhe mirëmbajtjeje të 

ndërtesave për Spitalin Universitar të 

Traumës sipas Marrëveshjes kuadër nr. 

39/5 Prot. datë 14.08.2023

LOTI 4 – “Mirëmbajtje FULL_RISK të 

Aparaturave Mjekësore të prodhuesit 

Assing Robin”– Bazuar ne 

Marrëveshjen Kuadër 44/17 date 
LOTI 5 - “Blerje materiale për mjekim 

plagësh (Vak terapi) për Shërbimet 

Shërbim lyerje dhe mirëmbajtjeje të 

ndërtesave për Spitalin Universitar të 

Traumës

Loti nr. 1 - Blerje materiale mjekimi 

specifike për shërbimin mjekësor të 

Kirurgjisë Vazale në SUT
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64 Materiale mjekësore të 

konsumueshme

           3,647,200.00 Open Local                           3,647,200.00 21/07/2025 02:06 

PM

MEDFAU  J93610823R 30/06/2025 12:00 AM JO

MM

65 Materiale mjekësore të 

konsumueshme

         13,924,300.00 Open INT                         13,924,300.00 24/06/2025 12:00 

AM

O.E.S DISTRIMED  K31520054N 21/07/2025 02:03 PM JO

MM

66                   2,520.00 Open INT                                  2,520.00 13/02/2025 12:00 

AM

ALDOSCH - FARMA  K31503045V 27/02/2025 10:52 AM JO
MM

67                 16,100.00 Open INT                                16,100.00 03/02/2025 12:00 

AM

T R I M E D  K51612031J 27/02/2025 10:31 AM JO
MM

68                 50,480.00 Open INT                                50,480.00 10/02/2025 12:00 

AM

REJSI  FARMA  J91419001U 27/02/2025 10:42 AM JO
MM

69               294,000.00 Open INT                              294,000.00 04/02/2025 12:00 

AM

INCOMED K91530017T 27/02/2025 10:33 AM JO
MM

70               509,200.00 Open INT                              509,200.00 04/02/2025 12:00 

AM

INCOMED K91530017T 27/02/2025 10:18 AM JO
MM

71               766,299.00 Open INT                              766,299.00 07/01/2025 12:00 

AM

DELTA PHARMA - AL  K62202046U 24/01/2025 01:13 PM JO
MM

72               859,000.00 Open INT                              859,000.00 20/02/2025 12:00 

AM

INCOMED K91530017T 25/03/2025 10:17 AM JO
MM

73            1,188,000.00 Open INT                           1,188,000.00 06/02/2025 12:00 

AM

ILMA  K21912001R 27/02/2025 10:21 AM JO
MM

74            2,960,700.00 Open INT                           2,960,700.00 07/01/2025 12:00 

AM

DELTA PHARMA - AL  K62202046U 24/01/2025 01:11 PM JO
MM

75               859,000.00 Open INT                              859,000.00 10/12/2025 12:00 

AM

INCOMED K91530017T 17/12/2025 11:05 AM JO
MM

76            1,909,500.00 Open INT                           1,909,500.00 18/07/2025 12:52 

PM

INCOMED K91530017T 16/07/2025 12:00 AM JO
MM

77                 18,000.00 Open INT                                18,000.00 13/02/2025 12:00 

AM

E v i t a shpk L31714005J 27/02/2025 11:07 AM JO
MM

78                 19,600.00 Open INT                                19,600.00 13/02/2025 12:00 

AM

"MEGAPHARMA"  J61814028F 27/02/2025 11:14 AM JO
MM

79                 46,000.00 Open INT                                46,000.00 11/03/2025 12:00 

AM

LUVIV K91628009V 25/03/2025 12:46 PM JO
MM

80                 47,100.00 Open INT                                47,100.00 12/03/2025 12:00 

AM

FLORFARMA  K21405001N 25/03/2025 12:47 PM JO
MM

81                 54,380.00 Open INT                                54,380.00 20/03/2025 12:00 

AM

Farma Net Albania K92201080V 28/03/2025 12:14 PM JO
MM

82                 68,900.00 Open INT                                68,900.00 06/02/2025 12:00 

AM

ILMA  K21912001R 27/02/2025 10:26 AM JO
MM

83               129,300.00 Open INT                              129,300.00 20/02/2025 12:00 

AM

REJSI  FARMA  J91419001U 25/03/2025 10:14 AM JO
MM

84               173,300.00 Open INT                              173,300.00 03/02/2025 12:00 

AM

T R I M E D  K51612031J 25/02/2025 03:42 PM JO
MM

85               238,000.00 Open INT                              238,000.00 11/03/2025 12:00 

AM

LUVIV K91628009V 25/03/2025 12:44 PM JO
MM

86               367,600.00 Open INT                              367,600.00 30/01/2025 12:00 

AM

M E D  I C A M E N T A  K41420001V 27/02/2025 10:10 AM JO
MM

87               590,000.00 Open INT                              590,000.00 13/02/2025 12:00 

AM

ILMA  K21912001R 27/02/2025 11:04 AM JO
MM

88            1,067,550.00 Open INT                           1,067,550.00 13/02/2025 12:00 

AM

ALDOSCH - FARMA  K31503045V 27/02/2025 10:53 AM JO
MM

B2 - Blerje barna Anti-infektive te 

pergjithshem, Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut, Sistemi muskolo-

skeletik, Sistemi nervor dhe Sistemi 

respirator ”, ndarë në 129 lote

 Produkte të ndryshme 

mjekësore

Loti nr. 2 - Blerje materiale mjekimi 

specifike për shërbimin mjekësor te 

Kirurgjisë Rikonstruktive (këmba 

diabetike) ne SUT

LOTI 1 - “Blerje materiale mjekimi 

specifike për Kirurgji gastrointestinale 

dhe laparoskopike në SUT”

B1 – “Blerje barna sistemet Anestezi 

reanimacion, Anti tuberkulare, 

Antineoplastike dhe imunomodulatore, 

Barna antiparazitare, Barna 

dermatologjike, Barna hormonale 

sistemike, Lëndë kontrasti për CT, 

Lëndë kontrasti për MRI, Lëndë 

kontrasti gastrointestin

 Produkte të ndryshme 

mjekësore
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89            1,408,000.00 Open INT                           1,408,000.00 13/02/2025 12:00 

AM

ILMA  K21912001R 27/02/2025 11:01 AM JO
MM

90            1,740,000.00 Open INT                           1,740,000.00 13/02/2025 12:00 

AM

ALDOSCH - FARMA  K31503045V 27/02/2025 10:50 AM JO
MM

91            1,892,500.00 Open INT                           1,892,500.00 03/03/2025 12:00 

AM

PARTNERS PHARMA L91612011A 25/03/2025 12:35 PM JO
MM

92            1,942,700.00 Open INT                           1,942,700.00 10/02/2025 12:00 

AM

LEKLI  J81624501L 27/02/2025 10:41 AM JO
MM

93            2,075,500.00 Open INT                           2,075,500.00 21/02/2025 12:00 

AM

PARTNERS PHARMA L91612011A 25/03/2025 12:10 PM JO
MM

94            2,078,550.00 Open INT                           2,078,550.00 30/01/2025 12:00 

AM

M E D  I C A M E N T A  K41420001V 25/02/2025 03:44 PM JO
MM

95            2,136,300.00 Open INT                           2,136,300.00 06/02/2025 12:00 

AM

INCOMED K91530017T 27/02/2025 10:34 AM JO
MM

96            2,404,400.00 Open INT                           2,404,400.00 17/03/2025 12:00 

AM

"MEGAPHARMA"  J61814028F 28/03/2025 11:48 AM JO
MM

97            2,980,000.00 Open INT                           2,980,000.00 21/02/2025 12:00 

AM

INCOMED K91530017T 25/03/2025 11:47 AM JO
MM

98            3,104,000.00 Open INT                           3,104,000.00 13/02/2025 12:00 

AM

INCOMED K91530017T 27/02/2025 10:58 AM JO
MM

99          35,486,000.00 Open INT                         35,486,000.00 30/01/2025 12:00 

AM

M E D  I C A M E N T A  K41420001V 27/02/2025 10:09 AM JO
MM

100               230,000.00 Open INT                              230,000.00 25/06/2025 12:40 

PM

LUVIV K91628009V 10/06/2025 12:00 AM JO
MM

101            9,158,250.00 Open INT                           9,158,250.00 30/05/2025 11:32 

AM

"MEGAPHARMA"  J61814028F 21/05/2025 12:00 AM JO
MM

102            6,930,000.00 Open INT                           6,930,000.00 25/06/2025 12:36 

PM

I N T E R M E D  J71424020D 30/05/2025 12:00 AM JO
MM

103                 19,600.00 Open INT                                19,600.00 25/09/2025 12:00 

AM

M E D  I C A M E N T A  K41420001V 30/09/2025 11:22 AM JO
MM

104                 25,080.00 Open INT                                25,080.00 25/11/2025 12:00 

AM

INCOMED K91530017T 17/12/2025 10:24 AM JO
MM

105               213,760.00 Open INT                              213,760.00 01/12/2025 12:00 

AM

"MEGAPHARMA"  J61814028F 17/12/2025 10:16 AM JO
MM

106               116,000.00 Open INT                              116,000.00 25/11/2025 12:00 

AM

ALDOSCH - FARMA  K31503045V 17/12/2025 10:20 AM JO
MM

107               622,000.00 Open INT                              622,000.00 11/12/2025 12:00 

AM

ILMA  K21912001R 17/12/2025 10:50 AM JO
MM

108            2,716,000.00 Open INT                           2,716,000.00 11/11/2025 12:00 

AM

INCOMED K91530017T 26/11/2025 11:53 AM JO
MM

109                 66,600.00 Open INT                                66,600.00 03/10/2025 12:00 

AM

T R I M E D  K51612031J 20/10/2025 03:41 PM JO
MM

110               318,200.00 Open INT                              318,200.00 25/06/2025 12:38 

PM

T R I M E D  K51612031J 10/06/2025 12:00 AM JO
MM

111                 11,219.00 Open INT                                11,219.00 13/02/2025 12:00 

AM

ALDOSCH - FARMA  K31503045V 27/02/2025 10:59 AM JO
MM

112                 22,050.00 Open INT                                22,050.00 30/01/2025 12:00 

AM

DELTA PHARMA - AL  K62202046U 27/02/2025 10:07 AM JO
MM

113                 27,000.00 Open INT                                27,000.00 17/02/2025 12:00 

AM

T R I M E D  K51612031J 27/02/2025 11:18 AM JO
MM

114                 43,500.00 Open INT                                43,500.00 30/01/2025 12:00 

AM

DELTA PHARMA - AL  K62202046U 27/02/2025 10:04 AM JO
MM

115               118,800.00 Open INT                              118,800.00 21/02/2025 12:00 

AM

PARTNERS PHARMA L91612011A 25/03/2025 12:18 PM JO
MM

B2 - Blerje barna Anti-infektive te 

pergjithshem, Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut, Sistemi muskolo-

skeletik, Sistemi nervor dhe Sistemi 

respirator ”, ndarë në 129 lote

 Produkte të ndryshme 

mjekësore

B3- Blerje Barna Dermatologjike, 

Barna hormonale sistemike, hormonet 

seksuale, Barna Antineoplastike dhe 

imunomodulatore, Lëndë Kontrasti 

gastrointestinale, Metabolizmi dhe 

trakti tretës, Sistemi kardiovaskular, 

Gjaku dhe organet formuese të gjakut, 

Siste

 Produkte të ndryshme 

mjekësore
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116               126,000.00 Open INT                              126,000.00 20/02/2025 12:00 

AM

INCOMED K91530017T 25/03/2025 11:39 AM JO
MM

117               129,300.00 Open INT                              129,300.00 03/02/2025 12:00 

AM

"MEGAPHARMA"  J61814028F 27/02/2025 10:03 AM PO
MM

118               146,400.00 Open INT                              146,400.00 13/02/2025 12:00 

AM

M E D  I C A M E N T A  K41420001V 27/02/2025 11:12 AM JO
MM

119               171,500.00 Open INT                              171,500.00 13/02/2025 12:00 

AM

"MEGAPHARMA"  J61814028F 27/02/2025 11:03 AM JO
MM

120               219,550.00 Open INT                              219,550.00 10/02/2025 12:00 

AM

FUFARMA  J61825037N 27/02/2025 10:43 AM JO
MM

121               267,000.00 Open INT                              267,000.00 25/02/2025 12:00 

AM

INCOMED K91530017T 25/03/2025 12:25 PM JO
MM

122               365,000.00 Open INT                              365,000.00 04/02/2025 12:00 

AM

INCOMED K91530017T 27/02/2025 10:20 AM JO
MM

123               388,000.00 Open INT                              388,000.00 21/02/2025 12:00 

AM

INCOMED K91530017T 25/03/2025 12:06 PM JO
MM

124               429,000.00 Open INT                              429,000.00 20/02/2025 12:00 

AM

INCOMED K91530017T 25/03/2025 10:19 AM JO
MM

125               433,750.00 Open INT                              433,750.00 03/02/2025 12:00 

AM

"MEGAPHARMA"  J61814028F 27/02/2025 10:12 AM JO
MM

126               480,000.00 Open INT                              480,000.00 06/02/2025 12:00 

AM

INCOMED K91530017T 27/02/2025 10:45 AM JO
MM

127               624,000.00 Open INT                              624,000.00 13/02/2025 12:00 

AM

EDNA - FARMA  K01515004T 27/02/2025 11:02 AM JO
MM

128               676,000.00 Open INT                              676,000.00 21/02/2025 12:00 

AM

INCOMED K91530017T 25/03/2025 12:08 PM JO
MM

129               747,500.00 Open INT                              747,500.00 03/02/2025 12:00 

AM

T R I M E D  K51612031J 27/02/2025 09:57 AM JO
MM

130               772,200.00 Open INT                              772,200.00 11/02/2025 12:00 

AM

INCOMED K91530017T 27/02/2025 10:47 AM JO
MM

131               828,790.00 Open INT                              828,790.00 06/02/2025 12:00 

AM

ILMA  K21912001R 27/02/2025 10:28 AM JO
MM

132               865,250.00 Open INT                              865,250.00 15/01/2025 12:00 

AM

FLORFARMA  K21405001N 24/01/2025 01:26 PM JO
MM

133            1,078,000.00 Open INT                           1,078,000.00 21/02/2025 12:00 

AM

E v i t a shpk L31714005J 25/03/2025 11:41 AM JO
MM

134            1,600,800.00 Open INT                           1,600,800.00 13/02/2025 12:00 

AM

E v i t a shpk L31714005J 27/02/2025 11:08 AM JO
MM

135            1,869,000.00 Open INT                           1,869,000.00 10/02/2025 12:00 

AM

M E D  I C A M E N T A  K41420001V 27/02/2025 10:39 AM JO
MM

136            1,895,250.00 Open INT                           1,895,250.00 20/02/2025 12:00 

AM

REJSI  FARMA  J91419001U 25/03/2025 10:13 AM JO
MM

137            2,268,420.00 Open INT                           2,268,420.00 15/01/2025 12:00 

AM

"MEGAPHARMA"  J61814028F 24/01/2025 01:24 PM JO
MM

138            3,640,500.00 Open INT                           3,640,500.00 03/02/2025 12:00 

AM

REJSI  FARMA  J91419001U 27/02/2025 08:59 AM JO
MM

139            4,051,827.00 Open INT                           4,051,827.00 13/02/2025 12:00 

AM

EDNA - FARMA  K01515004T 27/02/2025 10:56 AM JO
MM

140            4,510,000.00 Open INT                           4,510,000.00 12/02/2025 12:00 

AM

E v i t a shpk L31714005J 27/02/2025 10:49 AM JO
MM

141            4,799,500.00 Open INT                           4,799,500.00 24/01/2025 12:00 

AM

M E D  I C A M E N T A  K41420001V 17/02/2025 04:17 PM JO
MM

142            8,398,500.00 Open INT                           8,398,500.00 03/02/2025 12:00 

AM

winpharma L21508008T 27/02/2025 10:30 AM JO
MM

B3- Blerje Barna Dermatologjike, 

Barna hormonale sistemike, hormonet 

seksuale, Barna Antineoplastike dhe 

imunomodulatore, Lëndë Kontrasti 

gastrointestinale, Metabolizmi dhe 

trakti tretës, Sistemi kardiovaskular, 

Gjaku dhe organet formuese të gjakut, 

Siste

 Produkte të ndryshme 

mjekësore
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143            8,775,500.00 Open INT                           8,775,500.00 03/02/2025 12:00 

AM

ALFARMAKOS  K52115005W 25/02/2025 03:51 PM JO
MM

144            9,731,700.00 Open INT                           9,731,700.00 24/01/2025 12:00 

AM

LEKLI  J81624501L 17/02/2025 04:20 PM JO
MM

145                 12,030.00 Open INT                                12,030.00 03/10/2025 12:00 

AM

ALDOSCH - FARMA  K31503045V 20/10/2025 03:39 PM JO
MM

146            2,595,120.00 Open INT                           2,595,120.00 19/11/2025 12:00 

AM

"MEGAPHARMA"  J61814028F 26/11/2025 12:13 PM JO
MM

147                 56,030.00 Open INT                                56,030.00 19/11/2025 12:00 

AM

REJSI  FARMA  J91419001U 26/11/2025 12:06 PM JO
MM

148               183,800.00 Open INT                              183,800.00 14/11/2025 12:00 

AM

M E D  I C A M E N T A  K41420001V 26/11/2025 12:04 PM JO
MM

149               324,000.00 Open INT                              324,000.00 19/11/2025 12:00 

AM

ALFARMAKOS  K52115005W 26/11/2025 12:08 PM JO
MM

150               474,000.00 Open INT                              474,000.00 11/11/2025 12:00 

AM

INCOMED K91530017T 26/11/2025 11:51 AM JO
MM

151                 31,680.00 Open INT                                31,680.00 19/11/2025 12:00 

AM

PARTNERS PHARMA L91612011A 26/11/2025 12:10 PM JO
MM

152               693,000.00 Open INT                              693,000.00 11/11/2025 12:00 

AM

E v i t a shpk L31714005J 26/11/2025 11:47 AM JO
MM

153               902,500.00 Open INT                              902,500.00 11/11/2025 12:00 

AM

E v i t a shpk L31714005J 26/11/2025 11:49 AM JO
MM

154               143,000.00 Open INT                              143,000.00 13/11/2025 12:00 

AM

INCOMED K91530017T 26/11/2025 12:01 PM JO
MM

155               222,000.00 Open INT                              222,000.00 19/11/2025 12:00 

AM

E v i t a shpk L31714005J 26/11/2025 12:15 PM JO
MM

156                 87,000.00 Open INT                                87,000.00 25/11/2025 12:00 

AM

FLORFARMA  K21405001N 17/12/2025 10:28 AM JO
MM

157               260,250.00 Open INT                              260,250.00 25/11/2025 12:00 

AM

"MEGAPHARMA"  J61814028F 17/12/2025 10:33 AM JO
MM

158                 51,720.00 Open INT                                51,720.00 25/11/2025 12:00 

AM

"MEGAPHARMA"  J61814028F 17/12/2025 10:30 AM JO
MM

159                   3,336.70 Open INT                                  3,336.70 11/12/2025 12:00 

AM

ILMA  K21912001R 17/12/2025 10:55 AM JO
MM

160               340,000.00 Open INT                              340,000.00 11/12/2025 12:00 

AM

E v i t a shpk L31714005J 17/12/2025 10:48 AM JO
MM

161            1,650,000.00 Open INT                           1,650,000.00 28/03/2025 12:00 

AM

"MEGAPHARMA"  J61814028F 17/12/2025 09:47 AM JO
MM

162               349,000.00 Open INT                              349,000.00 19/11/2025 12:00 

AM

E v i t a shpk L31714005J 26/11/2025 12:17 PM JO
MM

163          14,240,000.00 Open INT                         14,240,000.00 04/02/2025 12:00 

AM

M E D  I C A M E N T A  K41420001V 27/02/2025 10:16 AM JO
MM

164            1,850,925.00 Open INT                           1,850,925.00 11/03/2025 12:00 

AM

"MEGAPHARMA"  J61814028F 25/03/2025 12:43 PM JO
MM

B3- Blerje Barna Dermatologjike, 

Barna hormonale sistemike, hormonet 

seksuale, Barna Antineoplastike dhe 

imunomodulatore, Lëndë Kontrasti 

gastrointestinale, Metabolizmi dhe 

trakti tretës, Sistemi kardiovaskular, 

Gjaku dhe organet formuese të gjakut, 

Siste

 Produkte të ndryshme 

mjekësore
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Punoi : Aprovoi

Martil Sula Drejtor i Drejtorisë se Menaxhimit Çështjeve Juridike Zv/Drejtor I Përgjithshëm Ekonomik

Fatbardh  Shehaj

Ermira Bregu Drejtore e Drejtorisë së Financave dhe Shërbimeve Mbështetëse

Gentian Halilaj Përgjegjes i Sektorit të Prokurimeve

Rudina Jupaj Specialiste prokurimi

Edmond Papa Specialist prokurimi
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